TOOLBOX A CODICE
1 ABAOO1P
2 ABESO8P
3 ABES09P
4 AHADO1P
5 AHADO2P
6 ATA101P
7 ATA217P
8 ATA322P
9 ATA452pP
10 ATA502P
11 ATA611P
12 ATA702P
13 ATA731P
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Catalogo Volkswagen Group Italia

TITOLO

Lavori di Montaggio Audi

Carrozzeria Q7

Carrozzeria A4

Comunicare con il Cliente Audi

Comunicare con il Cliente AUDI

Servizio Ispezione Audi

Motore 4.0 V8 TFSI con sovralimentazione biturbo

Cambio Multitronic

Autotelaio AUDI

Sistemi Infotainment AUDI

Impianti di Climatizzazione AUDI

Sistema Comfort AUDI 2

Sistemi di assistenza alla Guida Audi 1

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

COSTO CORSO

€320,00

€ 160,00

€160,00

€ 160,00

€ 320,00

€160,00

€ 320,00

€320,00

€320,00

€480,00

€ 160,00

€ 320,00

€320,00



TOOLBOX A CODICE

14 ATA732P
15 ATA761P
16 ATADO2P
17 ATADO3P
18 ATADO4P
19 ATB742P
20 ATEOO5P
21 ATEOO6P
22 ATE503P
23 ATE761P
24 ATE762P
25 ATEMOS5P
26 ATEMO6P
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Catalogo Volkswagen Group Italia

TITOLO

Sistemi di assistenza alla Guida Audi 2

Tecnico specializzato in sistemi ad alto voltaggio

Tecniche di diagnosi AUDI 1

Tecniche di diagnosi AUDI 2

Esame di Diploma S.T.Diagnosi

Diagnosi Sistemi BUS Dati AUDI

Nuova Audi Q7

Nuova AUDI A4

Novita Sistemi Infotainment

Audi Q5 Hybrid

Audi e-tron

Nuova Audi Q7

Nuova AUDI A4

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AREA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

COSTO CORSO

€ 320,00

€ 320,00

€ 320,00

€ 640,00

€320,00

€320,00

€320,00

€320,00

€ 160,00

€320,00

€ 320,00

€ 160,00

€ 160,00



TOOL BOX

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

CODICE

ATEMINP

ATEMSAP

ATS115W

CTE805P

CTEMO2P

CTS803W

GBAO0O1P

GBAOO3P

GBADO1P

GNAMO1P

GTA100P

GTA201P

GTA211P
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TITOLO

Follow up Tecnico Infotainment

Follow up Tecnico Assistenza alla guida

Sost AUDI

Nuove Tecnologie Skoda

Analisi e Diagnosi Skoda

AP SKODA

Carrozzeria Base

Sostituzione e Riparazione Cristalli

Valutazione Difetti di Verniciatura

Il Ruolo del Responsabile Tecnico

Lavori di manutenzione

Fondamenti Motori Benzina e Diesel

Gestione Motori Benzina

TIPOLOGIA

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

COSTO CORSO

€320,00

€ 320,00

€ 160,00

€160,00

€ 640,00

€160,00

€480,00

€ 240,00

€160,00

€ 320,00

€320,00

€480,00

€480,00



TOOLBOX A CODICE
40 GTA213P
41 GTA221P
42 GTA222P
43 GTA301P
44 GTA311P
45 GTA321P
46 GTA322P
47 GTA401P
48 GTA402P
49 GTA611P
50 GTA701P
51 GTA720P
52 GTAMO1P
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TITOLO

Sistemi CNG

Sistemi DPF ed SCR

Gestione Motori Diesel

Sistemi di Trasmissione base

Riparazione Cambi manuali

Cambi Automatici

Cambi a doppia frizione

Sistemi sospensivi e regolazioni

Sistemi Frenanti Elettronici

Impianti di climatizzazione

Sistemi Comfort 1

Sistemi Infotainment

Esame Responsabile Tecnico

Catalogo Volkswagen Group Italia

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

COSTO CORSO

€ 160,00

€160,00

€ 640,00

€480,00

€480,00

€320,00

€320,00

€320,00

€320,00

€480,00

€320,00

€160,00

€ 320,00



TOOLBOX A CODICE
53 GTB002P
54 GTBOO3P
55 GTBOO5P
56 GTB701P
57 GTB702P
58 GTB703P
59 GTE225P
60 GTE231P
61 GTE232P
62 GTES8ECP
63 GTS802W
64 GTE8GPP
65 CTS803W
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Sistema ODIS

Sistemi di Sicurezza

Formazione Fondamenti

Impianto Elettrico Base

Ricerca guasti con DSO

Sistemi BUS dati

Catalogo Volkswagen Group Italia

TITOLO

Motore V6 3.0 TDI 2 generazione / biturbo

Novita propulsori 2015

Motori V6

Follow up Tecnico Elettronica Comfort

APl VOLKSWAGEN E SKODA

Follow up Tecnico Motori

APl VOLKSWAGEN SKODA

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AREA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

COSTO CORSO

€160,00

€160,00

€640,00

€ 640,00

€ 320,00

€320,00

€ 320,00

€ 160,00

€ 160,00

€320,00

€160,00

€320,00

€ 160,00



TOOL BOX

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

CODICE

NBAOO1P

NTE802P

SBAOO1P

STE8O5P

STEMO2P

STS803W

VBAOO1P

VTA101P

VTA458P

VTA710P

VTE807P

VTE808P

VTEE70P
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TITOLO

Lavori di Montaggio Volkswagen Veicoli Commerciali

Nuove Tecnologie Volkswagen VIC 1

Lavori di Montaggio Seat

Nuove Tecnologie Seat

Tecniche di Diagnosi Seat

API SEAT

Lavori di Montaggio Volkswagen

Lavori Di Manutenzione Volkswagen

Sistemi di Assistenza alla Guida VW

Sistemi Cabrio Volkswagen

Nuove Tecnologie Volkswagen 1

Nuove Tecnologie Volkswagen 2

GOLF GTE

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

AREA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

COSTO CORSO

€320,00

€ 160,00

€320,00

€160,00

€ 640,00

€ 160,00

€320,00

€ 160,00

€ 160,00

€320,00

€160,00

€ 160,00

€ 160,00



Catalogo Volkswagen Group Italia

TOOLBOX A CODICE TITOLO
79 VTEMO2P Tecniche di diagnosi Volkswagen
80 VTS805W API VW
81 AAB330WP Responsabile Parti Originali Audi

82 AGGRSAU15 AGGIORNAMENTO RESP. SERVICE AUDI 2015 - SP

83 AHA210APR Gestione proprie Risorse e del Team Service

84 AHBOOOAPR | Tecniche Comunicaz., Negoziazione, Gest.Conflitti
85 AHB210APR |Leadership nel Service

86 ANA210JPR |Business Management Service

87 ANA220AP |Attivita MKT Service Audi

88 ANA230AP Addetto Mobilita Audi

89 ANA231AP Specialista Accessori

90 ANA240HP Coordinatore Gestione Richieste e Lamentele Audi

91 ANAG6OOAPR Service Marketing
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TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE TECNICA

SERVICE TECNICA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€640,00

€ 160,00

€320,00

€320,00

€320,00

€ 640,00

€320,00

€ 320,00

€160,00

€160,00

€ 160,00

€ 320,00

€320,00



TOOLBOX A CODICE
92 ANAG620AP
93 ANA640JP

94 ANB200SPR

95 ANB210AP
96 ANB2100P
97 ANB210PA
98 ANB220DP
99 ANB220JP

100 ANB2200P

101 ANB220PA

102 ANB2300°P

103 ANB710AP

104 ANB720AP
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TITOLO

Organizzazione e Redditivita del Service

Coordinatore Service MKT Audi

Processo Service Audi

La figura professionale del RS AUDI

Audi Top Service per RS

Analisi di Potenziale per RS AUDI

Ricezione Diretta e Riconsegna

La figura professionale del RC AUDI

Audi Top Service per RC

Analisi di Potenziale per RC AUDI

Audi Top Service per Assistente Service

Garanzia e Correntezza AUDI per RS

Garanzia e Correntezza AUDI per RC

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€320,00

€320,00

€320,00

€ 160,00

€480,00

€ 160,00

€320,00

€160,00

€480,00

€160,00

€480,00

€160,00

€320,00



TOOL BOX

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

CODICE

ANE210AZ

ANE220AZ

ANE230AZ

APB100AP

ATB220AP

ATB221AP

ATB222AP

CNE220PP

CPB100AP

GAB300AP

GAE310DP

GAE320DP

GHA210JP

Awviso N° 12/2015Automotive

Catalogo Volkswagen Group Italia

TITOLO

Esame di certificazione RS AUDI

Esame di certificazione RC AUDI

Esame di certificazione per Assistente Service AUDI

Brand Audi

Basi di Tecnica Automobilistica - mod. 1

Basi di Tecnica Automobilistica - mod. 2

Tecnica Automobilistica Avanzata

Assessment RC- SK

Brand Day SKODA

Vendita e Serv. Ricambi

Corso Expert per Responsabili NORA®

Corso Expert per Consulenti Commerciali NORA®

Gestione Risorse Umane RS

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€160,00

€160,00

€160,00

€320,00

€320,00

€320,00

€ 320,00

€160,00

€160,00

€320,00

€320,00

€320,00

€480,00



TOOL BOX

118 GHA210JPR

119 GHA310JP

120 GHBOOOAPR

121 GHBOO1APR

122 GHB200AP

123 GHB200APR

124 GNA210BP

125 GNA210IP

126 GNA220AP

127 GNA220APR

CODICE

Catalogo Volkswagen Group Italia

TITOLO

Gestione Risorse Umane - Recupero Assessment RS

Gestione Risorse Umane RM

Gestione del Tempo - Recupero Assessment RC-RS VW

Tecniche di Negoziazione e Gestione dei conflitti

Lavorare in Gruppo

Lavorare in gruppo - Recupero Assessment RC VW

Marketing e Analisi dei Potenziali

Organizzazione e Redditivita del Service

Ricezione Diretta e Riconsegna

Gli elementi tecnici della Ricez Diretta-Rec.As.RC

128 GNA310AP ADR - Gestione delle merci pericolose

129 GNA311AP |Gestione dei rifiuti pericolosi

130 GNA312APR Gestione Economica Ricambi -Recupero Assessment RS
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TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€320,00

€480,00

€160,00

€320,00

€320,00

€ 160,00

€480,00

€ 320,00

€320,00

€320,00

€ 160,00

€ 160,00

€ 160,00



Catalogo Volkswagen Group Italia

TOOLBOX A CODICE TITOLO
131 GNA312IP Gestione Economica dei Ricambi
132 GNAG610AP Marketing e potenziali Mercato Ricambi
133 GNAG620AP Vendita Attiva e Marketing per la fidelizzazione del Cliente

134 GNAM10PPR Marketing analisi dei potenziali - Recupero Ass RS

135 GNBOOOAP Gestione Effic. Comunicazione

136 GNBOOOAPR |La gestione efficace della Comunicazione

137 GNBOOODP Tecniche di Vendita

138 GNBOOODPR Tecniche di vendita - Recupero Assessment RC-RS VW

139 GNB200OFP Strumenti e Indicatori Service

140 GNB210AP |La figura professionale del RS

141 GNB210PPR ' Strumenti ed indicatori del Service - Rec RC e RS

142 GNB210PPRS Organizzazione e Redditivita del Service-Rec.As.RS

143 GNB211PPR Gestione Econominca dell'Officina - Rec.Ass. RS

Awviso N° 12/2015Automotive

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€320,00

€320,00

€320,00

€320,00

€480,00

€160,00

€160,00

€160,00

€320,00

€160,00

€ 160,00

€ 160,00

€160,00
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CODICE
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TITOLO

144 GNB220JP La figura professionale del RC

145 GNB220JPR

146 GNB300AP

147 GNB310AP

148 GNB320AP

149 GNB840YP

150 GNE210AZ

151 GNE220AZ

152 GNE310AZ

153 GNE410DP

154 GNE420DP

155 GSA220AP

156 GSA220APR
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Ruolo e Competenze - Recupero Assessment RC VW

Gestione Effic. Comunicazione e Gruppo

La figura professionale del Responsabile Magazzino

La figura professionale del Magazziniere

Gestione Azioni di Richiamo

Esame di certificazione RS

Esame di certificazione RC

Esame di certificazione RM

| clienti Business e Flotte RS

| clienti Business e Flotte RC

Etka e Tabelle manutenzione Elsa Pro

ETKA

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€160,00

€160,00

€480,00

€ 160,00

€ 160,00

€160,00

€160,00

€ 160,00

€160,00

€320,00

€320,00

€320,00

€ 160,00
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CODICE

157 GSA314WP

158 GSA324WP

159 GSBOOOAP

160 GSBOOOAPR

161 GSB300AP

162 GSE200AP

163 GTB220AP

164 NPB100AP

165 SPB100AP

AUTOPART

AUTOPART con DSM Terzi

ElsaPro

Elsa

Etka

Catalogo Volkswagen Group Italia

TITOLO

Sist. Inf. Service : Potenzialita — Opportunita

Basi Tecnica Automobilistica

Brand Day VIC

Brand Day SEAT

166 UPDATERCAL UPDATE per RESPONSABILI CLIENTI AUDI 2015

167 UPDATERSAU UPDATE per SERVICE MANAGER AUDI

168 VNA220EP CORSO PER COORDINATORE SINISTRI VW

169 VNA220MP
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Addetto mobilita VW

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AGGIORNAMENTO

AGGIORNAMENTO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€320,00

€160,00

€320,00

€ 160,00

€320,00

€160,00

€320,00

€ 160,00

€ 160,00

€320,00

€320,00

€320,00

€320,00



TOOLBOX A CODICE

170 VNA910WP

171 VNE220RP

172 VPB100AP

173 VTE220APR
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TITOLO
Addetto alla vendita ricambi e accessori VW
Formazione E-Mobility
Brand Day - This is Volkswagen!

Piani di manutenzione VW - Recupero Assessment RS

Y
rairer

TIPOLOGIA

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

PERCORSO FORMATIVO

AREA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

SERVICE ORGANIZZATIVA

COSTO CORSO

€320,00

€160,00

€ 160,00

€160,00



